
POSTANOWIENIE NR 127/2025  

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 9 maja 2025 r. 

w sprawie sprostowania omyłki pisarskiej w postanowieniu nr 87/2025  

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II z dnia 28 kwietnia 2025 r.  

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Wleń 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2025 r. poz. 365)  Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Prostuje się omyłkę pisarską w załączniku nr 4 do postanowienia nr 87/2025 Komisarza 

Wyborczego w Jeleniej Górze II z dnia 28 kwietnia 2025 r. w sprawie powołania obwodowych 

komisji wyborczych w gminie Wleń w ten sposób, że wskazuje się prawidłowe miejsce 

zamieszkania Michał Sebastian Mruk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, było „Płakowice Wielkie” jest „Rakowice Wielkie”. 

 

§ 2. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

/-/ Michał Chudzik 

 


